
 

\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\Polizia\CONSORZIO STRADE\Delibere anno 2016\commissione\05 Liquidazione spese viaggio.doc 

COPIA 
 

CONSORZIO STRADE VICINALI 
CARRALE SOPRA E CARRALE SOTTO 

CAVAGLIETTO   (NO)  
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINIST RATIVA 
N° 05 del 20.Dic.2016. 

 
 
OGGETTO: Liquidazione delle spese di viaggio al Seg retario del Consorzio per spostarsi dal 

Comune di Suno al Comune di Cavaglietto, sede del C onsorzio. - Anno 2016.  
 
 
 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 
 

L'anno duemilasedici , addì venti del mese di dicembre alle ore 11,45 nella sala 
del Municipio, convocata la Commissione Amministrativa del Consorzio per le strade vicinali "Carrale 
Sopra e Carrale Sotto", fatto l'appello risultano presenti i Signori: 

 
 
         Presenti   Assenti 
 
 

1) OIOLI Pierangelo  Presidente         X 
2) CENERINO Franco  Membro         X 
3) OIOLI Mario  Membro         X 
4) POLETTI Pietro  Membro         X 
5) GNAPPA Giovanni  Membro         X 
6) FRANZI Giuseppe  Membro         X 
7) SEVERICO Massimo Membro         X 

    
 
        TOTALI     7        0  
 
 
 
Con l'assistenza del Segretario  del Consorzio sig. Gaboli Valter. 
  
 Riconosciuto legale il numero degli Amministratori il Signor OIOLI Pierangelo, nella sua qualità di 
Presidente dichiara aperta la seduta. 
 



 

\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\Polizia\CONSORZIO STRADE\Delibere anno 2016\commissione\05 Liquidazione spese viaggio.doc 

Deliberazione della Commissione Amministrativa n. 0 5 del 20.Dic.2016. 
 
OGGETTO: Liquidazione delle spese di viaggio al Seg retario del Consorzio per spostarsi dal 

Comune di Suno al Comune di Cavaglietto, sede del C onsorzio. - Anno 2016.  
 

LA COMMISSIONE AMMINISTRATIVA 
 

Vista la richiesta orale del sig. Gaboli Valter, Segretario di questo Consorzio, relativo al 
rimborso delle spese di viaggio per spostarsi dal Comune di Suno al Comune di Cavaglietto sede del 
Consorzio Strade Vicinali  Carrale Sopra e Carrale Sotto. 
  

Dato atto che il Segretario esce dalla sala in quanto interessato a questo provvedimento e le 
sue funzioni vengono temporaneamente svolte dal membro Sig. Franzi Giuseppe. 
 

Visto il vigente Statuto del Consorzio Strade all’art. 19. 
 

Richiamata la deliberazione della Commissione Amministrativa n. 6 del 22/12/1983, con la 
quale si stabiliva di corrispondere al Segretario del Consorzio dall’ 01/01/1983, in sostituzione del compenso, 
il diritto di ottenere il rimborso delle spese di viaggio, documentate sulla base delle tabelle ACI, deliberazione 
regolarmente esecutiva agli effetti di legge. 
  

Dato atto che trattasi solamente di dare esecuzione allo Statuto ed alla deliberazione n. 
6/1983 ove è prevista la norma che stabilisce espressamente in sostituzione del compenso forfetario la 
liquidazione della sola spesa di viaggio sostenuta effettivamente dal Segretario del Consorzio  e nei modi di 
cui sopra. 
 

Ritenuto quindi di procedere alla liquidazione della spesa di viaggio al Segretario del 
Consorzio. 
 
Con voti unanimi espressi per alzata di mano dai presenti:  
 

DELIBERA 
 

1. Di liquidare e pagare per il periodo 01.Gen.2016 – 20.Dic.2016 al sig. Gaboli Valter - Segretario del 
Consorzio Strade le seguenti spese di viaggio: 

 
o Distanza SUNO – CAVAGLIETTO andata e ritorno Km. 11 
o Auto posseduta dall’interessato OPEL ZAFIRA 1.7 CDTI 110CV - MOD.2008. 
o Tariffa ACI riferita ad una percorrenza media di 10.000 Km. annui euro 0,612691 al Km. 

 
Mese N. viaggi Distanza Km. Tariffa euro/Km Importo  euro 

Gennaio 6 11 0,612691 40,44 
Febbraio 6 11 0,612691 40,44 

Marzo 6 11 0,612691 40,44 
Aprile 6 11 0,612691 40,44 

Maggio 6 11 0,612691 40,44 
Giugno 5 11 0,612691 33,69 
Agosto 4 11 0,612691 26,97 

Settembre 5 11 0,612691 33,69 
Ottobre 6 11 0,612691 40,44 

Novembre 6 11 0,612691 40,44 
Dicembre 6 11 0,612691 40,44 

 Totale 417,87 
 
di liquidare la spesa di euro 417,87 al Cap. 3 Bilancio 2015. 
 

2. Di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione unanime, immediatamente 
eseguibile. 



 

\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\Polizia\CONSORZIO STRADE\Delibere anno 2016\commissione\05 Liquidazione spese viaggio.doc 

 

Riepilogo dati 

  Dati Richiesti 

Data Calcolo 19/12/2016 

Categoria AUTOVETTURA 

Marca OPEL 

Modello ZAFIRA 1.7 CDTI 110CV - MOD.2008 

Alimentazione GASOLIO - EURO 4 

COSTI NON PROPORZIONALI € 

Quota Interessi 1.054,869026 

Tassa Circolazione 208,980000 

Premio Ass.RCA 2.422,460400 

TOTALE 3.686,309426 

COSTI PROPORZIONALI €/Km 

Quota Capitale 0,059121 

Carburante 0,095976 

Pneumatici 0,013333 

Manut.Riparazione 0,075630 

   

TOTALE 0,244060 

Costi complessivi per le percorrenze annue richiest e 

Km €/Km Km €/Km 

    

10000 0,612691 20000 0,428375 

    

30000 0,366937 40000 0,336218 

    

50000 0,317786 60000 0,305498 

    

70000 0,296722 80000 0,290139 

    

90000 0,285019 100000 0,280923 

 
 



 

\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\Polizia\CONSORZIO STRADE\Delibere anno 2016\commissione\05 Liquidazione spese viaggio.doc 

IL PRESIDENTE 
f.to Oioli Pierangelo 

IL SEGRETARIO F.F. 
f.to Franzi Giuseppe

 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si dichiara che copia della presente deliberazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
dell’azione amministrativa, viene pubblicata nella sezione Albo Pretorio del sito internet istituzionale del 
Comune di Cavaglietto per 15 giorni consecutivi dal 20.Dic.2016 al 04.Gen.2017. 
 
 
Cavaglietto, lì 04.Gen.2017. 
 
 

IL RESPONS. DELLE PUBBLIC. 
f.to Gaboli Valter 

 
 
 
 
 
 
 
PER COPIA CONFORME all'originale, per uso amministrativo 
 
Cavaglietto, lì 20.Dic.2016. 
 

IL SEGRETARIO 
f.to Gaboli Valter 

 


